ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THÁI NGUYÊN

CƠ QUAN ĐẢNG ỦY KHỐI
*

Số 1368-QĐ/CQĐUK

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai dự toán ngân sách quý III năm 2022

của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Thái Nguyên
-----

- Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính về ciệc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được NSNN hỗ trợ;

- Căn cứ Thông tư số 122/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 của Bộ Tài chính

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

- Căn cứ Quyết định số 3998/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Thái

Nguyên năm 2022;

- Căn cứ Thông báo số số 5743/STC-QLNS ngày 31/12/2021 của Sở Tài

chính tỉnh Thái Nguyên về việc Thông báo phân bổ dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2022;

Theo đề nghị của Văn phòng Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh,

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách quý III năm 2022 của

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Thái Nguyên (theo phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán, trưởng các cơ quan tham mưu,

giúp việc, các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối và các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Thường trực ĐUK,

- Sở Tài chính tỉnh,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

BÍ THƯ

Hoàng Anh Trung

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Hòa

		2022-11-10T10:07:10+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<dukhoicoquantinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-10T10:07:19+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<dukhoicoquantinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!